
Kupní smlouvy

KUPNÍ SMLOUVA

Číslo KUpUjiciho
Číslo prodávajÍcÍho

uzavÍrajÍ niŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto KupnÍsm|oUvU

Integrovaná střednlškola automobilnl Brno, příspěvková organizace
Křiž/'kova106/15, 612 oo Brno
zastoupená Ing. Milanem Chylikem - ředitelem Školy.
IČO: oo2193'"
DIČ: CZOO'193'"
bankovní spojeni'
zástupce pro věcná jednání: Ing. Štefan Štepnik
(dále jen ISŠA)
na straně jedné a dále v textu pouze jako ,,KupuÍící"

a

Josef Brávek
Sídlem: Ochoz u Brna 218, 664 02 Ochoz u Brna
Adresa pro doruČovánÍ, je-li odliŠná od shora Uvedené:
lČ: 766 24 803
DIČ: CZ6309'5'465
Bankovní spojené
Vedený' Městský úřad Šlapanice, Odbor obecní Živnostenský úřad, pracoviŠtě OpuŠtěná 9/', 656 7o
Brno, č.j. OZU 1236/201o/Ne/3
JednajÍcÍ(zastoupena): josef Brávek
na straně druhé a dále v textu pouze jako ,,prodávajícŕ

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je srduvní strana, u které daná
změna nastala, povinna informovat o ni druhou srrduvní stranu, a to průkazným způsobem (formou
doporuČeného dopisu) a bez zbyteČného odkladu. V případě, že z důvodu nedodrŽeni nebo poruŠení této
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která Škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši.

Č|ánek1
Předmět Dodávky

1.1 Dodávkou podle této Smlouvy je'
Dodávka : podlahy do učebem, koberce do kanceláře ZŘ, skříňka do kabinetu

Dodávka je blíŽe specifikována v technickém popisu, který předloŽil ProdávajÍcÍ ve své CN- oo22-2018 ze
dne 17.7.2017 a který je nedÍ|nou soUčástjtéto smlouvy.

1.2 prodávajÍcÍ se touto Srdouvou zavazuje'
a) dodat KUpUjÍcÍmu předmět Dodávky dle odst 11ä převést na něho vlastnické právo ktomuto

předmětu Dodávky,
b) splnit povinnosti dle odst.1.3.

Strana 1(celkem 3)



a KUpUÍÍcÍse zavazuje za tuto Dodávku zaplatit cenu ve výši dle ČI. 2 a způsobem dle ČI. 3 této Smlouvy.

1.3 prodávajÍcÍ a KupuÍící dále ujednávají, Že dále je prodávající krom shora uvedeného rovněŽ povinen
a zavazuje se:

· Dodávku dopravit na KUpUjÍcÍm za tím úČelem urČené místo,
· předat soupisy jednotlivých položek Dodávky.

Článek 2
Cena Dodávky

2.1 KupuÍící se zavazuje ProdávajIchnu zäplatit:
Celková cena bez DPH 127 66g,oo KČ
Sazba DPH (v 21Ý0) a výše DPH v KČ 2 517,ooKČ
Celková cena vC. DPH 13O 186,oo KČ

2.2 Srduvni strany se dohodly, že cena Dodávky můŽe být zvýšena pouze v případě, dojde-li během
plnění smlouvy ke změně Dodávky nebo jiných dodávek na základě výslovného předchozího požadavku
KUpUÍÍcÍho. Pokud dojde ktéto změně, pak musí být řeŠena postupem dle zákona Č. 137/2OO6 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a následným uzavřením písemného, ČIslovaného
a oběma sm|uvnÍmi stranami podepsaného dodatku ke smlouvě.

Článek 3
Platební podmínky

3.1 KupuÍící je povinen zaplatit ProdávajIchnu za Dodávku cenu ve výši dohodnuté v ČI. 2 smlouvy
na základě jím vystaveného a KUpUjÍcÍmu prokazatelně doruČeného daňového dokladu.

3.2 Daňový doklad musí obsahovat jednak samostatnou poloŽku za dodávku investiČního charakteru
a jednak samostatnou poloŽku za dodávku neinvestiČního charakteru.

Přňohou a soUčástídaňového dokladu musí být:
a) KUpUÍÍcÍm potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Dodávky jako bezvadné, nebo
b) KUpUjÍcÍm potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Dodávky a KUpUÍÍcÍm potvrzený

doklad o odstraněnivŠech vad a nedodělků Dodávky uvedených v předávacím protokolu

3.3 Splatnost daňového dokladu je stanovena dohodou srduvních stran na 14 dni. ProdávajIcí bere
na vědomí a soUh|asi stlm, Že KupuÍící je oprávněn kupní cenu uhradit ve lhůtě splatnosti daňového
dokladu v několika splátkách, přiČemŽ volba konkrétní výše a data úhrady jednotlivých splátek je na vůli
KUpUjÍcÍho.

Článek 4
Dodací doba a místo

4.1 ProdávajÍcÍse zavazuje provést (dodat) shora uvedenou Dodávku níŽe uvedeného dně:
· Podlahu v učebně do 31.8.2o17

prodávajÍcÍ splní svou povinnost provést (dodat) shora uvedenou Dodávku tím, Že tato bude převzata
jako bezvadná KUpUjÍcÍm.

4.2 prodávajÍcÍ se souČasně zavazuje, že s ohledem na povahu Dodávky KUpUjÍcÍho vŽdy s dostatečným
časovým předstihem (minimálně 3 pracovních dnů) prokazatelně uvědomio tom, že má v úmyslu Dodávku
předat, jinak KupuÍící není povinen Dodávku převzít

4.3 prodávajÍcÍ se zavazuje Dodávku provést v níže uvedeném místě:

· Areál ISŠA, Křižíkova 15, 612, Brno

Strana 2 (celkem 3)



4.4 KupuÍící prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Dodávku a podepsat předávací protokol

· pan Ing. Štefan Štepnik

Článek 5
ZáruČní doba

KupuÍící a ProdávajÍcÍ ujednávaji, Že Záruční doba na Dodávku stejně jako na každou její část je 36 měsíců
ode dne, kdy byla Dodávka jako bezvadná převzata KUpUÍÍcÍm.

Článek 6
Ustanoveni spoIecna a zaverecna

7.1 ProdávajIcí prohlašuje, Že je seznámen s povinnostmi stanovenými § 147a zákona Č 137/2oo6 Sb , ve
znění pozdějších předpisů a zavazuje se poskytnout KUpUjÍcÍmu potřebnou souČinnost.

7.2 Otázky touto Srdouvou výslovně neupravené se řIdí přÍs|Ušnými ustanovenimi zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

7.3 ProdávajÍcÍ bere na vědomí povinnost kupujÍcÍho zveřejnit tuto smlouvu dle zvláŠtních předpisů a
soUh|asise zveřejněním smlouvy podle těchto předpisů.

7.4 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúČinnost kteréhokoli ujednáni této Smlouvy neovlivní
vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo ÚČinnost jejich ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli ujednání
této Smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo ÚČinnosti, zavazuji se tímto srrÚuvnÍ strany zahájit jednání
a v co moŽná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených
v takovém Ujednánítéto Smlouvy, jež platnosti a/nebo ÚČinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla.

7.5 Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platnosti originálu, přiČemŽ prodávajÍcÍ
obdrŽí jedno (i) a KupuÍící jedno (l) vyhotovení.

7.6 Tato Smlouva nabývá platnosti a ÚČinnosti okamžikem jejího podpisu oběma sm|uvními stranami a
zveřejněním dle bodu 7 3

7 6 Srduvni strany tímto prohlašuj[ Že se s obsahem této Smlouvy řádně seznámily, Že tato Smlouva
je projevem jejich vážné, svobodné a urČité vůle prosté omylu, není uzavřena v tísni a/nebo za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz ČehoŽ připojujIsvé niže uvedené podpisy.

Příloha: CN-oo22-2018ze dne 17.7.2018

V Brně dne:19.7.2018

Za KUpUjÍcÍho ·

VBrnědně: 7q A"f

Za prodávajÍcÍho

Ei,:.

o
l 321

Ing. Mila Chylík.
ředitel Školy

obcho

Och

Josef Brávek

Strana 3 (celkem 3)



Elňtériér"
SÍDLO:
JosefBrávek
Ochoz u Brna 218
664 02 Ochoz u Brna
mob. 72' o74 538
e mail: info@jbinterier.cz
web: http://wwwj'binterier.cz

Integrovaná střednlškola automobilnlBrno
Ing. Milan Chylík
Křižíkova 15
612 oo Brno

Věc: Dně:
Nabídka "7.7.2o:z7

CN- oo22-2018
UČebna- LINO

p.Č. název typ ks DPH cena ,Iks cena /ks celkem celkem
Tň2 % bez DPH vC. DPH bez DPH DPH vC. DPH

1 Oprava podkladu tmelem 62,5 2:1 85,oo 102,85 5312,50 0,00 5312,50
2 PřebrouŠeni, očištění 62,5 21 65,oo 78,65 4 o62,50 0,00 4 o62,50
3 PVC Novoflor Extra 6g 21 325,oo 393,25 22 425,oo 0,00 22 425,oo
4 Pokládka PVC, lepení 62,5 21 1oo,oo 121,00 6 25o,oo 0,00 6 25o,oo
5 Lepidlo 19 21 135,oo 163,35 2 565,oo o,oo 2 565,oo
6 SvařovánlPVC 62,5 21 5o,oo 60,50 3125,OO 0,00 3 125,oo

7 Dodán/a lepenlPVC soklů 32,5 21 65,oo 78,65 2 112,50 o,oo 2 112,50

8 Likvidace odpadu, přesun mat. 1 21 6oo,oo 726,OO 6oo,oo 0,00 6oo,oo

Celková nabldnutá cena
__

46 452,50 0,00 46 452,50

UČebna- LINO

1 Oprava podkladu tmelem 62,5 2:1 85,oo 102,85 5 312,50 0,00 5 312,50
2 Přebroušení, očištění 62,5 21 65,oo 78,65 4 o62,50 0,00 4 o62,50
3 PVC Novoflor Extra 6g 21 325,oo 393,25 22 425,oo 0,00 22 425,oo
4 Pokládka PVC, lepeni 62,5 21 1oo,oo 121,00 6 25o,oo 0,00 6 25o,oo
5 Lepidlo 19 21 135,oo 163,35 2 565,oo 0,00 2 565,oo
6 Svařování PVC 62,5 2:z 5o,oo 60,50 3 125,oo 0,00 3 125,oo
7 Dodánla lepenlPVC soklů 32,5 21 65,oo 78,65 2 112,50 0,00 2 112,50
8 Likvidace odpadu, přesun mat. 1 21 6oo,oo 726,oo 6oo,oo 0,00 6oo,oo

Celková nabídnutá cena
_ _____ _ ___ , ___ 46 45",50 o,oo 46 452,50



Kancelářzástupce ředitele:

3

1 Demontáž starého koberce :ig 21 35,oo 42,35 665,oo 0,00 665,oo
2 OČištěnlpodkladu 19 21 25,oo 30,25 475,oo o,oo 475,oo
3 Lokální oprava podkladu tmelem ľ 21 46o,oo 556,60 46O,OO 0,00 46o,oo
4 Penetrace 19 21 5o,oo 60,50 95o,oo 0,00 95o,oo
5 Koberec Optim 28 26 21 529,oo 640,09 '13 754,oo 0,00 13 754,oo
6 Pokládka koberce, lepeni 19 21 1oo,oo 121,00 1 goo,oo 0,00 1 goo,oo
7 Lepidlo 8 21 135,oo 163,35 108o,oo 0,00 1 o8o,oo
8 Soklík 18,5 21 7o,oo 84,70 1295,oo 0,00 1295,oo

9 Likvidace odpadu, přesun mat. 1 21 2 2oo,oo 2 662,oo 2 2oo,oo 0,00 2 2oo,oo

" 0 0 Q 0 0 C 0 0 Ô 0 0 · 0 0

Kancelář- Dolní ranč
ux"·' . , .,. . ' E . D ' 0 '(' · '. £ /'7 :

' p D " 6 ' ) l " i jI " : rl , ) l '. ,l

1 Nástavec poiicoYý ltd Buk Ellmau H 1582 ST15 1 21 3 3oo,oo 3 993,oo 3 3qq,oo 693,oo 3 993,oo
2 Montáž 1 21 46O,OO 556,60 46o,oo g6,6o 556,60
3 Doprava :z 21 5oo,oo 605,oo 5qq,oo 105,oo 605,oo

0" Q 0 V 0 0 0 0 0 p 0 0 0

Kanceláře autoškoly
'uí·:'a' t§'f' D úľ j" ",E

'f 0- ·· , :S/:·/;' '?,'

:1 Zámek 5 21 5qq,oo 605,oo 2 5qq,oo 525,oo 3 o25,oo

2 Montáž zámků 5 21 225,OO 272,25 :1125,oo 236,25 1 361,25
3 Doprava zámků 1 21 5oo,oo 605,oo 5oo,oo 105,oo 605,oo

: 4125,oo 866,25 499',"5

Souhrn
..

!. .". ,1(1'""!' ' ; ," P " · 0

' r B " P Ď " p "

1 Mezisoučet 124 o6g,oo 1760,85 125 829,85
2 Doprava koberce a lina 1 21 3 6oo,oo 4356,OO 3 6oo,oo 756,oo 4 356,OO

Celková nabídnutá cena
___ _ _

127 66g,oo 2 516,85 13o 185,85

Jedná se o přenesenldaňové povinnostipodle § 92a zákona o daniz přidané hodnoty, kdy výši daněje povinen doplnit a přiznat
plátce, pro kteréhoje plnění uskuteČněno.

Záručnldoba: 36 měsíců
Termin dodání: do 31.8.2018
P/atebnlpodmlnky: do 7 dnů po předání

Josef Brávek


